
Zarządzenie Nr 118/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 08.07.2024 roku 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej w 22 sołectwach  

Gminy Mniów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), w związku z § 26 Statutów Sołectw 

stanowiących Załączniki Nr 1 – 7 oraz 9 – 22 do Uchwały Nr 148/XXI/2020 Rady Gminy Mniów  

z dnia 21 kwietnia 2020 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mniów oraz § 26 Statutu 

Sołectwa Pielaki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 261/XXXVI/2021 Rady Gminy Mniów  

z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie nadania statutu sołectwa Pielaki – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam wybór sołtysów i członków rad sołeckich w 22 sołectwach Gminy Mniów: 

1. Baran (m. Baran, Chyby, Kontrewers), 

2. Borki, 

3. Cierchy, 

4. Gliniany Las,  

5. Grzymałków,  

6. Lisie Jamy, 

7. Malmurzyn (m. Malmurzyn, Piaski, Stachura), 

8. Mokry Bór,  

9. Pałęgi,  

10. Pępice,  

11. Pielaki, 

12. Pieradła,  

13. Podchyby,  

14. Przełom (m. Przełom, Olszyna), 

15. Rogowice,  

16. Serbinów,  

17. Skoki,  

18. Straszów (m. Straszów, Sośnina), 

19. Węgrzynów,  

20. Wólka Kłucka, 

21. Zaborowice, 

22. Zachybie. 



§ 2 

Wybory wyznaczam na dzień 18 sierpnia 2024 roku. Szczegółowy wykaz miejsc i godzin głosowania 

określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zgłoszenie kandydatur na sołtysa lub członków rady sołeckiej należy złożyć na piśmie w Urzędzie 

Gminy Mniów w terminie do dnia 12 sierpnia 2024 roku. Nie można kandydować na sołtysa  

i członka rady sołeckiej jednocześnie. 

 

§ 4 

Druk zgłoszenia kandydata na sołtysa stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5 

Druk zgłoszenia kandydata na członka rady sołeckiej stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mniów oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Mniów. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia, zawierający szczegółowy wykaz 

miejsc i godzin głosowania podlega rozplakatowaniu na właściwych tablicach sołeckich. 

 

 

 Zastępca Wójta Gminy Mniów 

/-/ 

  Michał Milcarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

 

Sołectwo 
Miejsce komisji wyborczej, termin i godzina głosowania 

Cierchy 
Szkoła Podstawowa w Cierchach, Cierchy 1, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Pępice 
Szkoła Podstawowa w Cierchach, Cierchy 1, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Malmurzyn 

(Malmurzyn, Piaski, Stachura) 

Świetlica Wiejska, Stachura 3, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Gliniany Las 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie,  

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Mokry Bór 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie,  

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Pałęgi 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie, 

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Skoki 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie,  

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Straszów  

(Straszów, Sośnina) 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie,  

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Zachybie 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie, 

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Borki 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie,  

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Grzymałków 

Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie, 

Grzymałków ul. Świętokrzyska 22, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Pielaki 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie, ul. Centralna 11,  

26-080 Mniów – 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Przełom 

(Przełom, Olszyna) 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie, ul. Centralna 11,  

26-080 Mniów – 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Węgrzynów 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie, ul. Centralna 11,  

26-080 Mniów – 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 



Podchyby 
Szkoła Podstawowa w Rogowicach, Rogowice 123, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Rogowice 
Szkoła Podstawowa w Rogowicach, Rogowice 123, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Serbinów 
Szkoła Podstawowa w Rogowicach, Rogowice 123, 26-080 Mniów  

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Pieradła 

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego  

w Zaborowicach, Zaborowice 160, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Zaborowice 

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego  

w Zaborowicach, Zaborowice 160, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Lisie Jamy 

Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego  

w Zaborowicach, Zaborowice 160, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Wólka Kłucka 
Świetlica Wiejska w Wólce Kłuckiej, Wólka Kłucka 157,  

26-080 Mniów – 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

Baran  

(Baran, Chyby, Kontrewers) 

Świetlica Wiejska w Chybach, Chyby 60, 26-080 Mniów 

– 18.08.2024 r. od 1600 do 2000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

 

 

 

Zgłoszenie 

kandydata na sołtysa w wyborach zarządzonych na dzień 18 sierpnia 2024 roku 

 

 

Dane osoby zgłaszającej: 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………...….. 

Adres zamieszkania zgłaszającego……………………….………………………….…...……….. 

 

 

 

DANE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

 

Sołectwo ………………………………. 

 

 

Imię: ………………………………………………………. 

Nazwisko: …………………………………………………. 

PESEL: ……………………………………………………. 

Adres zamieszkania kandydata: ………………………………………………………………… 

 

 

       …………………… dnia ………….. 2024 roku                          …………………………… 
                   (miejscowość)              (czytelny podpis osoby zgłaszającej 

kandydata na sołtysa) 

 

 
Załącznik: 
Lista z co najmniej 20 podpisami mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania – stale zamieszkujących na terenie 

sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze do wyboru rady gminy i popierających kandydata. 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA O WYRAŻENIU ZGODY  

NA KANDYDOWANIE 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na sołtysa w wyborach zarządzonych na dzień  

18 sierpnia 2024 roku. 

 

       …………………… dnia ………….. 2024 roku                          …………………………… 
                   (miejscowość)              (czytelny podpis kandydata na sołtysa)                                     



Lista z co najmniej 20 podpisami mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania 

 – stale zamieszkujących na terenie sołectwa posiadających czynne prawo wyborcze  

do wyboru rady gminy i popierających kandydata. 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 

 

 

 

Zgłoszenie 

kandydata na członka rady sołeckiej w wyborach zarządzonych na dzień 18 sierpnia 

 2024 roku 

 

 

Dane osoby zgłaszającej: 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………...….. 

Adres zamieszkania zgłaszającego……………………….………………………….…...……….. 

 

 

 

DANE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ 

 

Sołectwo ………………………………. 

 

 

Imię: ………………………………………………………. 

Nazwisko: …………………………………………………. 

PESEL: ……………………………………………………. 

Adres zamieszkania kandydata: …………………………………………………………….…… 

 

…………………… dnia ………….. 2024 roku                          …………………………… 
                   (miejscowość)              (czytelny podpis osoby zgłaszającej 

kandydata na sołtysa) 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ O WYRAŻENIU 

ZGODY NA KANDYDOWANIE 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka rady sołeckiej w wyborach 

zarządzonych na dzień 18 sierpnia 2024 roku. 

 

       …………………… dnia ………….. 2024 roku                          …………………………… 
                   (miejscowość)                                  (czytelny podpis kandydata na członka rady sołeckiej) 


